
Statistische Tabelle Niklaus-Schwinget Pratteln 2024

07.12.2024

Gang: 2

1a Gerber Manuel * 19.5

+ Christ Dario * 9.75
+ Bruder Adrian * 9.75  

1b Widmer Dominik 19.5

+ Steiner Celio 9.75
+ Hohler Janis 9.75  

2 Alpiger Nick *** 19

+ Brand Christian ** 10
- Schick Janis * 9

3a Rohrbach Jérôme * 18.75

- Streich Sascha * 8.75
+ Hayoz Michael 10  

3b Schick Janis * 18.75

+ Jüngling Pascal 10
- Alpiger Nick *** 8.75  

3c Tschumper Gian 18.75

+ Meier Marius 9.75
- Christ Dario * 9

3d Brand Christian ** 18.75

o Alpiger Nick *** 8.75
+ Röllin Lars 10  

3e Pradetto Diego 18.75

o Röllin Lars 8.75
+ Meier Marius 10  

4a Streich Sascha * 18.5

- Rohrbach Jérôme * 8.75
+ Schmid Justin 9.75

4b Bruder Adrian * 18.5

+ Fiechter Jaris 10
o Gerber Manuel * 8.5  

4c Fiechter Jaris 18.5

o Bruder Adrian * 8.5
+ Steiner Celio 10  

4d Jüngling Pascal 18.5

o Schick Janis * 8.5
+ Dreier Andrin 10

5a Hayoz Michael 18.25

+ Dreier Andrin 9.75
o Rohrbach Jérôme * 8.5  

5b Röllin Lars 18.25

+ Pradetto Diego 9.75
o Brand Christian ** 8.5  

5c Schmid Justin 18.25

+ Hohler Janis 9.75
o Streich Sascha * 8.5

6 Christ Dario * 17.5

o Gerber Manuel * 8.5
- Tschumper Gian 9  

7a Dreier Andrin 17

o Hayoz Michael 8.5
o Jüngling Pascal 8.5  

7b Hohler Janis 17

o Schmid Justin 8.5
o Widmer Dominik 8.5

7c Meier Marius 17

o Tschumper Gian 8.5
o Pradetto Diego 8.5  

7d Steiner Celio 17

o Widmer Dominik 8.5
o Fiechter Jaris 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Pratteln
 
Quelle: ESV

 
07.12.2024 18:42


